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CIRCULANTE
1123 BANCOS 38,170,379.17
1163 INVERSION EN VALORES 180,297,613.46
1233 OTROS DEUDORES 12,262,079.39
1313  ANTICIPO A CONTRATISTAS 23,034,111.25
1353 ANTICIPO A PROVEEDORES 722,408.99
1363 OTROS ANTICIPOS 13,355,439.29
1383 PROVISION DE OTROS DEUDORES (1,282,712.90)
1403 PROVISION DE ANTICIPO A PROVEEDORES (13,547.33)
1423 ALMACEN LOCAL DE MOBILIARIO Y EQUIPO 24,111.54
1513 OBRAS EN PROCESO __79,736,188.59

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

FIJO
1713 TERRENOS $ 3,431.00
1813 INCREMENTO POR REVALUACION 15,783,394.95  $ 15,786,825.95
1723 EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES $ 2,457,676.59
1823 INCREMENTO POR REVALUACION 37,265,520.30

DEPRECIACION ACUMULADA (775,449.61)  38,947,747.28
1753 EQUIPO DE TRANSPORTE $ 4,797,547.23

DEPRECIACION ACUMULADA (1,000,523.40) 3,797,023.83
1763 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA $ 2,360,786.19

DEPRECIACION ACUMULADA (402,340.51)  1,958,445.68
1773  EQUIPO AUXILIAR DE OPERACION $  978,232.67

DEPRECIACION ACUMULADA (433,837.78) 544,394.89
1783 EQUIPO ELECTRONICO DE DATOS $ 3,091,214.59

DEPRECIACION ACUMULADA (817,640.77)  2,273,573.82

1800

Instituto Estatal

TOTAL ACTIVO FUO

DIFERIDO
SOFTWARE

TOTAL ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO: $ 410,037,482.90

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

$ 423,400.00

NOTA: ESTOS ESTADOS SE ACTUALIZARAN TRIMESTRALMENTE

$ 346,306,071.45

63,308,011.45

423,400.00
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CIRCULANTE

CONTRATISTAS DE OBRA $
PROVEEDORES

OTROS ACREEDORES

IMPUESTOS POR PAGAR

RETENC. MULTAS A CONTRATISTAS

RETENCIONES

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR REVAL.DE INMUEBLES
PATRIMONIO
RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

120,649.65
458,855.06
328,720.48
3,373,177.43
109,972.78
818,295.68

$ 53,016,558.01
3,619,399.47
162,692,350.17
185,499,504.17

$

5,209,671.08

404,827,811.82

SUMA PASIVO Y PATRIMONIO: $ 410,037,482.90



