

ARTICULO 19, FRACCION IX ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

	A C T I V O CIRCULANTE				P A S I V O CIRCULANTE	I
1123 1163 1233 1313 1353 1363 1363 1403 1423 1513	BANCOS INVERSION EN VALORES OTROS DEUDORES ANTICIPO A CONTRATISTAS ANTICIPO A PROVEEDORES OTROS ANTICIPOS PROVISION DE OTROS DEUDORES PROVISION DE ANTICIPO A PROVEED ALMACEN LOCAL DE MOBILIARIO Y EG OBRAS EN PROCESO			2213 2253 2263 2273 2343 2373	CONTRATISTAS DE OBRA PROVEEDORES OTROS ACREEDORES IMPUESTOS POR PAGAR RETENC. MULTAS A CONTRATISTAS RETENCIONES	\$ 120,649.65 458,855.06 328,720.48 3,373,177.43 109,972.78 818,295.68
.0.0	TOTAL ACTIVO CIRCULANTE		\$ 346,306,071.45		TOTAL PASIVO CIRCULANTE	\$ 5,209,671.08
1713 1813	FIJO TERRENOS INCREMENTO POR REVALUACION	\$ 3,431.00 				
1723 1823	EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES INCREMENTO POR REVALUACION DEPRECIACION ACUMULADA	\$ 2,457,676.59 37,265,520.30 (775,449.61) 38,947,747.28		2943 2913 2413	PATRIMONIO SUPERAVIT POR REVAL.DE INMUEBLES PATRIMONIO RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES	\$ 53,016,558.01 3,619,399.47 162,692,350.17
1753	EQUIPO DE TRANSPORTE DEPRECIACION ACUMULADA	\$ 4,797,547.23 (1,000,523.40) 3,797,023.83		2413	RESULTADO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO	185,499,504.17 404,827,811.82
1763	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA DEPRECIACION ACUMULADA	\$ 2,360,786.19 (402,340.51) 1,958,445.68				
1773	EQUIPO AUXILIAR DE OPERACIÓN DEPRECIACION ACUMULADA	\$ 978,232.67 (433,837.78) 544,394.89				
1783	EQUIPO ELECTRONICO DE DATOS DEPRECIACION ACUMULADA	\$ 3,091,214.59 (817,640.77) 2,273,573.82	-			
	TOTAL ACTIVO FIJO		63,308,011.45			
1800	DIFERIDO SOFTWARE	\$ 423,400.00	-			
	TOTAL ACTIVO DIFERIDO		423,400.00			
	SUMA DEL A	ACTIVO:	\$ 410,037,482.90		SUMA PASIVO Y PATRIMONIO:	\$ 410,037,482.90